



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42  
7900 Nykøbing Mors  
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Qaqortoq Auto & Marine ApS

Peter Høeghsvej 128B, 3920 Qaqortoq

CVR-nr. 44 09 77 53

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2025.

---

Sejer Augo Aqqaluk Abelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Qaqortoq Auto & Marine ApS Peter Høeghsvej 128B 3920 Qaqortoq
	CVR-nr.: 44 09 77 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sejer Augo Aqqaluk Abelsen, adm. direktør Emil Jøkull Lyberth Lisa Karolina Hansen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og service af biler og både samt hermed forbundet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.950 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 294 t.kr. mod -220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke sammenlignelige, da sidste års regnskabsperiode kun omfatter 7 måneder.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024	31/5 - 31/12 2023 (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.949.705</b>	<b>380.086</b>
1 Personaleomkostninger	-2.420.996	-666.354
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.913	-14.645
<b>Driftsresultat</b>	<b>386.796</b>	<b>-300.913</b>
Andre finansielle indtægter	26.213	2.973
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.271	-550
<b>Resultat før skat</b>	<b>400.738</b>	<b>-298.490</b>
3 Skat af årets resultat	-106.925	78.968
<b>Årets resultat</b>	<b>293.813</b>	<b>-219.522</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	293.813	0
Disponeret fra overført resultat	0	-219.522
<b>Disponeret i alt</b>	<b>293.813</b>	<b>-219.522</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.369.648	202.133
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.369.648</u>	<u>202.133</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.369.648</u></b>	<b><u>202.133</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	229.991	50.883
Forudbetalinger for varer	203.949	231.550
Varebeholdninger i alt	<u>433.940</u>	<u>282.433</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.870.397	498.647
Udskudte skatteaktiver	78.968	78.968
Andre tilgodehavender	13.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.962.865</u>	<u>577.615</u>
Likvide beholdninger	<u>812.802</u>	<u>1.865.732</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.209.607</u></b>	<b><u>2.725.780</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.579.255</u></b>	<b><u>2.927.913</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Overført resultat	74.290	-219.522
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>116.290</u></b>	<b><u>-177.522</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	83.075	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>83.075</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	331.609	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.335.035	1.283.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser	306.456	628.519
Selskabsskat	4.796	0
Anden gæld	2.401.994	1.193.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.379.890</u>	<u>3.105.435</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.379.890</u></b>	<b><u>3.105.435</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.579.255</u></b>	<b><u>2.927.913</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	42.000	89.418	131.418
Korrektion som følge af væsentlig fejl	0	-308.941	-308.941
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	42.000	-219.523	-177.523
Årets overførte overskud eller underskud	0	293.813	293.813
	<b>42.000</b>	<b>74.290</b>	<b>116.290</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2024	31/5 - 31/12 2023 (ej revideret)
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.343.496	629.171
Pensioner	77.500	37.183
	<b>2.420.996</b>	<b>666.354</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.271	550
	<b>12.271</b>	<b>550</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	23.850	0
Årets regulering af udskudt skat	83.075	-78.968
	<b>106.925</b>	<b>-78.968</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	202.133	0
Tilgang i årets løb	1.309.428	216.778
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.511.561</b>	<b>216.778</b>
Årets afskrivninger	-141.913	-14.645
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-141.913</b>	<b>-14.645</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b>1.369.648</b>	 <b>202.133</b>